

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W postępowaniu pod nazwą:

„Wykonywanie usługi ochrony mienia”

Numer postępowania:

ZP/WCWI/2025/02

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuje o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz udziela wyjaśnień:

Pytanie 1) Prosimy o informację - zgodnie z par. 1 ust 17 projektu umowy pracownicy "(...) spełniających wymogi stawiane osobom uprawnionym do posiadania broni, jeśli obowiązek posiadania broni wynika z odrębnych przepisów." czy osoby pełniące funkcje dozоровe lub nadzorujące muszą posiadać pozwolenie na broń?

ODPOWIEDŹ - Jest to kwestia organizacyjna Wykonawcy. Wszystkie wymagane kwalifikacje, uprawnienia i doświadczenie zostały wskazane w dokumentach zamówienia.

2) czy pracownicy dozoru muszą posiadać środki przymusu?

ODPOWIEDŹ - Jest to kwestia organizacyjna Wykonawcy. Wszystkie wymagane kwalifikacje, uprawnienia i doświadczenie zostały wskazane w dokumentach zamówienia.